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Zutaten:
 Haselnüsse 25%, Weizenmehl, Zucker, Wasser, Vollmilch, Margarine [Pflanzliche Fette z.T. gehärtet
(Palm, Kokos), Wasser, Butter, Emulgatoren (E471, Sonnenblumenlecithin), Speisesalz, Säuerungsmittel
(E270), Aromen], Invertzuckersirup, Vollei (aus Bodenhaltung), Hefe, Zimt, Zitronenschale gerieben
[Zitronenschale, Fructosesirup, Aromen, Säuerungsmittel (E330), Konservierungsmittel (E202)],
Speisesalz jodiert, Vanillin, Pflanzliches Oel, Kartoffelstärke

Nährwerte pro 100g:
 Energie: 1615kJ / 386kcal
 Fett: 21g
 Kohlenhydrate: 42g
 Eiweiss: 7g

Allergene:
 Enthält Gluten, Eier, Milch, Haselnüsse.

Kann Spuren von Mandeln, Baumnüssen, Soja, Sesam, enthalten.
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